
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 130 Miércoles 29 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 28980

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
19

51
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

19512 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
Murcia. Objeto: Suministro de Papeletas de votación al  Parlamento
Europeo y Actas de Sesión y Escrutinio para las Mesas electorales de
la Región de Murcia del proceso electoral al Parlamento Europeo el 9
de junio de 2024. Expediente: 2024/1.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en Murcia.
1.2) Número de identificación fiscal: S3016001D.
1.3) Dirección: Avda. Teniente Flomesta S/N.
1.4) Localidad: Murcia.
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: 968989162.
1.10) Fax: 968989395.
1.11) Correo electrónico: vicesecregral.murcia@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tq%2BhnJ8j96M%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV:
4.1) CPV principal: 22000000 (Impresos y productos relacionados) y 22900000

(Impresos varios).
4.2) CPV Lote 1: 22900000 (Impresos varios) y 22000000 (Impresos y productos

relacionados).
4.3) CPV Lote 2: 22000000 (Impresos y productos relacionados) y 22900000

(Impresos varios).

5. Lugar principal de entrega de los suministros:
5.1) Código NUTS principal: ES620.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES620.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES620.

6. Descripción de la licitación:
6.1) Descripción genérica: Suministro de Papeletas de votación al Parlamento

Europeo y Actas de Sesión y Escrutinio para las Mesas electorales de la
Región de Murcia del proceso electoral al Parlamento Europeo el 9 de junio
de 2024.

6.2) Lote 1: Papeletas de votación al Parlamento Europeo.
6.3) Lote 2: Actas de sesión y escrutinio mesas electorales.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: OFERTA ECONÓMICA (Ponderación: 100%).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 130 Miércoles 29 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 28981

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
19

51
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

10. Fecha de adjudicación:
10.1) Lote 1: 23 de abril de 2024.
10.2) Lote 2: 25 de abril de 2024.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Lote 1:
11.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

11.2) Lote 2:
11.2.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Lote 1:
12.1.1) Nombre: JIMENEZ GODOY SA.
12.1.2) Número de identificación fiscal: A73037293.
12.1.3) Dirección: CARRETERA DE ALICANTE KM 3 MONTEAGUDO.
12.1.4) Localidad: MURCIA.
12.1.6) Código postal: 30160.
12.1.7) País: España.

12.2) Lote 2:
12.2.1) Nombre: IMPRIMIMOS S.L.
12.2.2) Número de identificación fiscal: B74026097.
12.2.3) Dirección: AREA INDUSTRIAL SIA COPPER NAVE 2 PARCELA 22.
12.2.4) Localidad: LUGONES.
12.2.6) Código postal: 33420.
12.2.7) País: España.
12.2.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Lote 1:
13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 194.007,38 euros.

13.2) Lote 2:
13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 7.436,13 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: TACRC.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón, 38.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1) ID: 2024-000221048. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (20 de



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 130 Miércoles 29 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 28982

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
19

51
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

febrero de 2024).
17.2) ID: 108601-2024. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (21 de febrero

de 2024).
17.3) ID: 2024-000557692. Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (24 de

mayo de 2024).

18. Fecha de envío del anuncio: 24 de mayo de 2024.

Murcia, 24 de mayo de 2024.- Delegada del Gobierno en la Región de Murcia,
MARIA DOLORES  GUEVARA CAVA.

ID: A240024533-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-05-28T14:53:08+0200




